
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

27.05. 2021      № 467 

г. Славгород 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации от 15.08.2019 № 752 «Об 
обеспечении безопасности людей на 
водных объектах»  

 

На основании протеста Рубцовской транспортной прокуратуры от 

25.05.2021 № 23/16-02-2021, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в пункт 2.9 Правил пользования водными объектами для 

плавания на маломерных судах в муниципальном образовании городе 

Славгороде Алтайского края», утвержденных постановлением администрации 

от 15.08.2019 № 752 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах» 

следующие изменения: 

1.1. В абзаце 3 исключить слова «, не имеющему удостоверения на 

право  управления или»; 

1.2. В абзаце 9 слова «100 метров»  заменить словами «50 метров»; 

1.3. В абзаце 14 слова «пересаживаться с одного судна на другое» 

заменить словами «осуществлять пересадку людей с одного судна на 

другое». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Заместитель главы 

администрации                                                             Е.В. Нестеренко 


